
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан от 26 сентября 2012 года № 7-7 «Об установлении 

дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки и 

задолженности по пеням и штрафам по земельному налогу физических лиц  

и налогу на имущество физических лиц 

 

 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л: 

1..Внести в решение Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан от 26 сентября 2012 года №7-7 «Об установлении дополнительных оснований 

признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по 

земельному налогу физических лиц и налогу на имущество физических лиц» следующие 

изменения: 

1.1.дополнить часть 1 пунктом 4 следующего содержания: 

«4) наличие недоимки в сумме, не превышающей 100 рублей, срок взыскания которой в 

судебном порядке истек, а так же начисленной на эту сумму задолженности по пеням и 

штрафам»; 

1.2.в пункте 1 части 2 цифры «1-3» заменить на цифры «1-4». 

2.Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете 

«Кумертауское время». 

3.Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня 

официального опубликования. 

4..Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по 

бюджету, налогам и сборам. 

 

 
 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

01 ноября 2017 года 

№ 19-4 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


